
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, 

w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług na terenie Miasta 
i Gminy Syców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 roku o utrzymaniu porzadku 
i czystosci w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami), Rada Miejska w Sycowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII / 154 / 12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób 
świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Syców, zmienionej uchwałą nr XXX/170/2013 z dnia 7 marca 
2013 oraz uchwałą nr XXXIV/194/2013 z dnia 20 czerwca 20132 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 6) w przypadku nieruchomości wielolokalowych, w których ustanowiono 
zarząd nieruchomością dostarczone pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów frakcji „suchej”, frakcji „szkło”, 
frakcji „papier”; 

2. W §1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 7) w przypadku nieruchomości wielolokalowych, w których 
ustanowiono zarząd nieruchomością dostarczone worki do selektywnej zbiórki odpadów frakcji „zielone”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: GWNGS-OWFVF-HLJNT-ECMWV-CTVNN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zobowiązuje do określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów komunalnych odbieranych od 
właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. Analizując dotychczasowe funkcjonowanie nowego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zostaje wprowadzona dodatkowa frakcja – frakcja „zielone”. Wprowadzenie dodatkowej frakcji 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ma na celu zmniejszenie masy odpadów ulegających biodegradacji 
unieszkodliwianych poprzez składowanie. Zmiana ta spełni oczekiwania mieszkańców Miasta i Gminy Syców. 

Id: GWNGS-OWFVF-HLJNT-ECMWV-CTVNN. Podpisany Strona 1




